АДМИНИСТРАЦИЯ
 СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.11.2024                        №  83

О  постановке  на  баланс  имущества  и  включения  его  в  реестр  муниципального
имущества Степновского сельского поселения

Руководствуясь Уставом Степновского сельского поселения ,  решением Совета
депутатов Степновского сельского поселения № 42/23 от   08.06.2020 г. «  Об утверждении
Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью
Степновского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской
области»,  администрация Степновского сельского поселения
 п о с т а н о в л я е т:
1. Поставить на баланс и включить в реестр муниципального имущества Степновского
сельского поселения в Раздел 1 «Сведения о муниципальном имуществе» следующее
имущество:
- земельный участок, расположенный по адресу: Волгоградская область Николаевский
район, п. Степновский, прилегающий с северо-запада к земельному участку по ул.
Комарова,3., кадастровый номер 34:18:080010:31, площадь 641 кв.м., кадастровая стоимость
69715 рублей.16 копеек., категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного
использования – обеспечение сельскохозяйственного производства.
2. Ведущему специалисту по бухгалтерскому учету Сидоренко Светлане Васильевне
администрации Степновского сельского поселения поставить на баланс и  внести в Реестр
объектов муниципального имущества Степновского сельского поселения указанный в
пункте 1 настоящего постановления земельный участок.
3. Контроль  за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Степновского
сельского поселения     О.Г. Котюков

	Руководствуясь Уставом Степновского сельского поселения , решением Совета депутатов Степновского сельского поселения № 42/23 от 08.06.2020 г. « Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Степновского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области», администрация Степновского сельского поселения